
各クラブ代表 各位（BCC で全クラブへ配信） 

 

 

いつもお世話になっております。 

標記の件につきまして、堺弓道協会よりの連絡をお伝えいたします。 

 

 

先日の大雨の際、初芝体育館内一部施設において大量の雨漏りが発生致しました。 

調査の結果、弓道場矢取道付近の防水加工の劣化及びクラックからの雨水侵入が原因 

と判明いたしました。 

緊急で防水修繕工事を行う為、弓道場の使用を下記日程において休止となりましたの 

でご連絡致します。 

   弓道場利用休止期間 

    ２０２５年８月２５日（月）～ ２０２５年８月３０日（土） 

宜しくお願い致します。 

 

 

つきましては、弓道場休止期間中に堺弓道協会の皆様が近隣の弓道場をご利用される際に

は、 

利用先の皆様におかれましても、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

--------------------------------------------  

大阪府弓道連盟 事務局  杉本 巖生 

osakafuren_jimukyoku@polka.ocn.ne.jp 

-------------------------------------------- 

 


